PAGE
2

[image: image1.jpg]

  1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	30 октября 2020 г.

	№
	407-V

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 апреля 2016 года № 519-IV «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва»
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии города Железноводска Ставропольского края от 08 октября 2020 года № 103/581 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Железноводска Ставропольского края от 10 ноября 2015 года № 122/529 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 апреля 2016 года № 519-IV «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В заголовке решения слова «пятого созыва» исключить.

1.2. В пункте 1 решения слова «пятого созыва» исключить.

1.3. В заголовке приложения 1 к решению слова «пятого созыва» исключить.

1.4. В заголовке приложения 2 к решению слова «пятого созыва» исключить.

2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Моисееву Е.И. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Краснокутская) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев